
G X

1. 14514 128 20 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

20 LASKAI Írisz

2. 17122 8 4 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged

20 LASKAI Írisz

3. 16041 8 39 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

37 NAGY Regina

4. 17036 16 37 NAGY Regina Statisztika PSC

20 LASKAI Írisz

5. 16027 16 8 BALOGH Ágnes Kyra Békési Torna Egylet

8 BALOGH Ágnes Kyra

6. 17638 8 19 HANUSTYÁK Fanni Női Asztalitenisz Club

29 CZEGLÉDI Dorka

7. 17086 8 9 PETHŐ Kinga Budaörsi SC

29 CZEGLÉDI Dorka

8. 16140 32 29 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC

20 LASKAI Írisz

9. 15821 16 6 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged

6 SZTANÓ Krisztina

10. 17037 8 35 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC

16 BOHUS Melinda

11. 17068 8 46 SZABÓ Petra Univer-Sport Kft.

16 BOHUS Melinda

12. 16113 32 16 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet

26 LEI Eszter

13. 16532 64 26 LEI Eszter Soltvadkerti TE

26 LEI Eszter

14. 17127 8 18 TAJTI Fanni Mohácsi Torna Egylet

26 LEI Eszter

15. 17114 8 11 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna

14 VÁGOTT Judit

16. 15150 16 14 VÁGOTT Judit KSI SE 20 LASKAI Írisz

17. 16138 96 32 KENESEY Blanka Statisztika PSC

32 KENESEY Blanka

18. 16861 8 44 WINKLER Petra TURRIS SE Sopron

32 KENESEY Blanka

19. 15822 8 7 TÓTH Nóra Asztalitenisz SK Szeged

28 TANÁCS Nóra

20. 15335 16 28 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE

32 KENESEY Blanka

21. 16718 8 34 MOLNÁR Amanda Statisztika PSC

10 VOLENTICS Anna

22. 16648 32 10 VOLENTICS Anna Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

10 VOLENTICS Anna

23. 16567 8 23 IOLA Pamela Pécsi TÜKE SE

13 FARKAS Noémi

24. 15987 16 13 FARKAS Noémi KSI SE

32 KENESEY Blanka

25. 15974 32 22 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE

22 TÖLGYES Dorottya

26. 17212 8 21 MAGERA Gréta Női Asztalitenisz Club

22 TÖLGYES Dorottya

27. 16677 16 36 NAGY Liliána Statisztika PSC

36 NAGY Liliána

28. 15981 8 42 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE

2 VARGA Bernadett Eszter

29. 16093 64 2 VARGA Bernadett Eszter A.S.E. Orosháza

2 VARGA Bernadett Eszter

30. 17621 8 12 LETANÓCZKI Dalma Galaxis Veresegyházi Sportegyesület

2 VARGA Bernadett Eszter

31. 16615 8 45 NYÍRI Kata Luca Univer-Sport Kft.

43 ADAMIK Csenge Virág

32. 16035 16 43 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

20 1. LASKAI Írisz
32 2. KENESEY Blanka
26 3. LEI Eszter

Szily Márta Valovics Gyula 2 3. VARGA Bernadett Eszter

Főbíró Főbíró helyettes

Női Asztalitenisz Club

Statisztika PSC

Soltvadkerti TE

A.S.E. Orosháza

U13  Összevont  LEÁNY  EGYES FŐTÁBLA

3 - 0  (4, 9, 6)

3 - 0  (7, 5, 3)

3 - 1  (6, 8, -5, 6)

3 - 1  (5, 3, -9, 6)

3 - 0  (4, 10, 7)

3 - 0  (9, 9, 9)

3 - 1  (-5, 1, 4, 4)

3 - 0  (3, 1, 7)

3 - 0  (4, 8, 4)

3 - 2  (-9, 6, 5, -9, 10)

3 - 1  (8, 6, -4, 3)

3 - 0  (7, 7, 1)

3 - 0  (4, 5, 8)

1 - 0  (J.N.)

3 - 1  (-8, 11, 3, 7)

3 - 2  (-5, -5, 4, 8, 12)

3 - 0  (2, 6, 5)

3 - 1  (-7, 9, 1, 8)

3 - 2  (-10, 6, -3, 6, 9)

3 - 0  (8, 5, 1)

3 - 0  (9, 6, 6)

3 - 1  (7, 8, -9, 8)

3 - 0  (5, 7, 5)

3 - 0  (4, 5, 5)

3 - 2  (-9, 7, -7, 7, 10)

3 - 1  (-8, 8, 5, 9)

3 - 1  (-10, 7, 8, 5)

3 - 1  (-9, 3, 2, 9)

3 - 0  (2, 9, 9)

3 - 0  (4, 2, 9)

3 - 1  (5, 6, -7, 8)



A csoportelsők és másodikak jutnak fel a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 2 VARGA Bernadett Eszter 16093 3 - 0 3 - 0 6:0 66:35

2-4 A.S.E. Orosháza 0 9, 8, 5 0, 6, 7

1-2 31 KEMECSEI Linda 17332 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC / Nem jelent meg 0

1-4 18 TAJTI Fanni 17127 3 - 0 3:3 55:45

2-3 Mohácsi Torna Egylet 0 2, 4, 6

50 GAJDÁCS Adrienn 17121 0:6 25:66

Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 26 LEI Eszter 16532 3 - 0 3 - 1 6:1 75:51

Soltvadkerti TE 0 2, 8, 11 -7, 4, 6, 9

1-2 5 SZTANÓ Annamária Zsuzsanna17123 0 - 3 0:6 44:68

Asztalitenisz SK Szeged 0 -7, -7, -9

2-3 19 HANUSTYÁK Fanni 17638 4:3 63:63

Női Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 42 KURIS Kitti 15981 3 - 0 3 - 0 6:0 67:37

SZERVA Asztalitenisz SE 0 3, 9, 4 4, 7, 10

1-2 45 NYÍRI Kata Luca 16615 3 - 1 3:4 64:70

Univer-Sport Kft. 0 7, -15, 9, 4

2-3 30 JAKAB Orsolya Lilla 17601 1:6 58:82

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 28 TANÁCS Nóra 15335 3 - 1 3 - 0 6:1 74:47

Soltvadkerti TE 0 6, 5, -8, 6 9, 5, 5

1-2 1 HUDÁK Dorina 16747 1 - 3 2:6 61:85

A.S.E. Orosháza 0 11, -8, -3, -9

2-3 35 MOLNÁR Kendra 17037 3:4 63:66

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 34 MOLNÁR Amanda 16718 3 - 0 3 - 0 6:0 66:30

Statisztika PSC 0 5, 3, 7 4, 7, 4

1-2 23 IOLA Pamela 16567 3 - 2 3:5 65:76

Pécsi TÜKE SE /  0 4,10,-8,-8,7

2-3 40 SZERBACSICS Ivett 17598 2:6 58:83

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 16 BOHUS Melinda 16113 3 - 0 3 - 0 6:0 67:21

Mohácsi Torna Egylet 0 3, 5, 10 1, 2, 0

1-2 9 PETHŐ Kinga 17086 3 - 1 3:4 60:66

Budaörsi SC 0 7, -9, 6, 8

2-3 24 NAGY Borbála 17023 1:6 35:75

Postás SE 0
1 - 3

2 0 - 3

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 1

3

2

3 0 - 3

4

3

2

1

3

2

3 0 - 3 2 - 3

4

3

2

2

2 0 - 3

3

0 - 3 3 - 1

1 - 3

3

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 2

3

2

1

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 1 - 3

2

3

4

0

3

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

3

2

1 1

4

3 0 - 3

4 0 - 3 0 - 3 2

4

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 3

3 1 - 3 3 - 0 2

4

2

3

3

2



A csoportelsők és másodikak jutnak fel a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 8 BALOGH Ágnes Kyra 16027 3 - 0 3 - 1 6:1 77:49

Békési Torna Egylet 0 6, 8, 2 -10, 3, 10, 8

1-2 4 PELYVA Boglárka 17122 3 - 0 3:3 49:55

Asztalitenisz SK Szeged 0 7, 8, 7

2-3 38 PIKÓ Renáta 17035 1:6 55:77

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 37 NAGY Regina 17036 3 - 0 3 - 0 6:0 66:30

Statisztika PSC 0 7, 8, 1 5, 3, 6

1-2 46 SZABÓ Petra 17068 3 - 0 3:3 49:55

Univer-Sport Kft. /  0 9, 8, 5

2-3 27 MÜLLER Evelin 16298 0:6 36:66

Soltvadkerti TE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 36 NAGY Liliána 16677 3 - 0 3 - 0 6:0 66:36

Statisztika PSC 0 9, 3, 8 6, 4, 6

1-2 39 ÁDÁM Flóra 16041 3 - 0 3:3 53:46

Szekszárd Asztalitenisz Club 0 5, 3, 5

2-3 25 SZIMÁN Barbara 17278 0:6 29:66

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 7 TÓTH Nóra 15822 3 - 1 3 - 0 6:1 76:48

Asztalitenisz SK Szeged 0 9, 4, -10, 8 4, 5, 6

1-2 11 SZABÓ Gréta 17114 3 - 0 4:3 66:63

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 5, 8, 7

2-3 15 FEHÉR Dorina 16937 0:6 35:66

Lengyeltóti SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 10 VOLENTICS Anna 16648 3 - 0 3 - 1 6:1 77:46

2-4 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 0 4, 10, 6 4, -10, 6, 4

1-2 21 MAGERA Gréta 17212 3 - 1 3:4 61:62

3-4 Női Asztalitenisz Club 0 5, -8, 8, 4

1-4 3 GAJDÁCS Adrienn 17121 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz SK Szeged / ÁTSORSOLVA 0

41 TRENKA Tímea 17531 2:6 54:84

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 44 WINKLER Petra 16861 1 - 3 3 - 0 4:3 62:60

2-4 TURRIS SE Sopron 0 6, -10, -3, -5 6, 6, 8

1-2 12 LETANÓCZKI Dalma 17621 3 - 0 6:1 73:41

3-4 Galaxis Veresegyházi Sportegyesület 0 2, 5, 5

1-4 33 KENESEY Kinga 16139 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC / Nem jelent meg 0

49 SINKA Zsóka 17624 0:6 32:66

Mohácsi Torna Egylet 0
34 0 - 3 0 - 3 2

3

22 0 - 3

3

4 1 - 3 1 - 3 3

2

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1 2

3

13 - 1

3

1

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

0

2

1 1

0 - 3

22 0 - 3

33 0 - 3

4

3

2

3 0 - 3 0 - 3

0 - 3

2

1

3

3

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

0 - 3

2 1 - 3

1

22 0 - 3

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1 4

3

1

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

22 0 - 3

4

3

2

U13  ÖSSZEVONT  LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

33 1 - 3 0 - 3

2

4

3

2

4

3

4

0


